МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Университет «Дубна»
(государственный университет «Дубна»)

ПРИКАЗ

/ З ' 03  2023 г. № /30

О кадровых мероприятиях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Боголюбову Екатерину Валерьевну исполняющим обязанности

проректора по экономике и финансам с 15 марта 2023 года (до истечения срока

полномочий исполняющего обязанности ректора).

2. Назначить кандидата геолого-минералогических наук Анисимову Ольгу

Витальевну исполняющим обязанности проректора по учебно-методической работе

с 15 марта 2023 года (до истечения срока полномочий исполняющего обязанности

ректора).

Исполняющий обязанности ректора

Начальник отдела кадров
2166070,1077

Виноградова В.А.

Разослано: вдело, и.о. ректора, и.о.проректоров, ученому секретарю, структурные подразделения, филиалы